
Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 1 / 12 

33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31 
  příspěvková organizace 

  Plzeň, T. Brzkové 31, PSČ 318 00  
http://www.zs33plzen.cz/ 

   
 

 

   
 
 
 
 

Výroční zpráva 
 

za školní rok 
2022 / 2023 

 
  
 
 
 

 
 
 

http://www.zs33plzen.cz/


Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 2 / 12 

O B S A H 
 

  Strana 

1. Základní údaje o škole 4 - 6 

1.1. Název školy 4 

1.2. 
Poslední změna v rejstříku škol 
Rozpočet města Plzně, Rozpočet Krajského úřadu Plzeňského kraje 

4 

1.3. Seznam pracovišť 5 

1.4. Obory vzdělání 5 

1.5. Součásti školy 5 

1.6. Zařízení školního stravování 5 

1.7. Zajištění dalšího stravování 5 

1.8. Typ školy 5 

1.9. Spádový obvod školy 6 

1.10. Speciální třídy 6 

1.11. Materiálně technické zajištění školy + příloha č. 2 6 

1.12. Školská rada  6 

2. Personální zabezpečení činnosti školy 6 - 7 

2.1. Odborná kvalifikace 6 

2.2. Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří nastoupili 6 

2.3. Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří nastoupili 6 

2.4. Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří odešli 6 

2.5. Nepedagogičtí pracovníci 6 

2.6. Věkové složení učitelů 6 

2.7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 7 

2.8. Asistenti pedagoga 7 

3. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a další zařazení absolventů škol  8 

3.1. Zápis žáků do 1. třídy 8 

3.2. Přijímací řízení na střední školu 8 

3.3. Žáci, kteří dokončili ZŠ v nižším ročníku 8 

3.4. Kurzy k doplnění základního vzdělání 8 

4. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 9 

4.1. Prospěch žáků  9 

4.2. Chování žáků 9 

4.3. Docházka žáků 9 

4.4. Přestupy žáků mezi ZŠ 9 

5. Prevence rizikových jevů  9 

5.1. Prevence sociálně patologických jevů - příloha č. 3 9 

5.2. Zajištění podpory dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami - příloha č. 3 9 

5.3. Zajištění podpory nadaných dětí a žáků 9 

5.4. Zajištění podpory dětí a žáků s nárokem na poskytování jazykové přípravy 9 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 3 / 12 

6. Nadstandardní aktivity 9 - 11 

6.1. Zájmová činnost organizovaná školou 9 - 10 

6.2. Mimoškolní aktivity 10 

6.3. Partnerství se školami v tuzemsku 10 

6.4. Partnerství se školami v zahraničí 10 

6.5. Zapojení do projektů 10 

6.6. Výchovné poradenství - příloha č. 3 10 

6.7. Účast v soutěžích 10 - 11 

7. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 11 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI  11 

9. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 12 

10. Hospodaření školy za kalendářní rok 2021 12 

10.1. Údaje o zaměstnancích 12 

10.2. Základní údaje o hospodaření školy  12 

 

 
Seznam příloh 

 

Příloha č. Název přílohy Počet stran 

1 Výkon státní správy - ostatní kontroly, revize 3 

2 Práce v období září 2021 - srpen 2022 1 

3 

Výchovné poradenství 4 

Minimální preventivní program 1 

EVVO 1 

4 ICT 1 

5 

Školní jídelna 1 

Školní družina 4 

Školní klub 1 

Plavecká škola 2 

Dopravní výchova 4 

6 

AŠSK 3 

Doplňková činnost školy 2 

Regionální fotbalová akademie 1 

7 

Hodnocení školního roku zástupcem ředitele pro I. stupeň 2 

Hodnocení školního roku zástupkyní ředitele pro II. stupeň 2 

Hodnocení školního roku zástupcem ředitele pro sport 1 

Hodnocení školního roku ředitelem školy 3 

 
  



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 4 / 12 

1. Základní údaje o škole 
 
1.1. Název školy:    33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31,   
     příspěvková organizace 
  sídlo:     Plzeň, T. Brzkové 31, PSČ 318 00 
 IČ:     49777548 
 zřizovatel školy:   Statutární město Plzeň 
 vedení školy:    Mgr. Radek Růžička  ředitel školy 
     Mgr. Miluše Černá  zástupkyně ředitele školy pro 1. st. 
     Mgr. Jana Burešová  zástupkyně ředitele školy pro 2. st. 
     Mgr. Josef Šneberger  zástupce ředitele školy pro sport 
 telefonní spojení:   378 027 411 
 e-mailové spojení:   zs33@zs33.plzen-edu.cz 
 webové stránky školy:  http://www.zs33plzen.cz 
 
 
1.2. Poslední změna v Rejstříku škol a školských zařízení  

 
Dne 18. 7. 2022 bylo vydáno Rozhodnutí č.j. MSMT_19032/2022-4 s účinností od 1. 9. 2022 
(navýšení kapacity ZŠ v souvislosti se vzděláváním dětí/žáků z Ukrajiny). 

 
 Výpis z rejstříku škol a školských zařízení: 

 

 
Nejvyšší 
povolený 

počet 
IZO: 

Identifikátor 
PO: 

Č.j. 
Poslední 

rozhodnutí 

Základní škola 730 049 777 548 600 069 494 MSMT_19032/2022-4 01.09.2022 

Školní družina 300 115 400 036 600 069 494 ŠMS/8778/13 01.10.2013 

Školní klub 60 150 077 866 600 069 494 ŠMS/6777-1/16 17.06.2016 

Školní jídelna 800 102 664 293 600 069 494 ŠMS/8778/13 01.10.2013 

Plavecká škola neuvádí se 115 400 044 600 069 494 ŠMS/4195/06 01.09.2006 

 
 Závazné ukazatele a rozpis rozpočtu přímých výdajů ve školství na rok 2023 (KÚ PK). 
 č.j.: PK-ŠMS/3548/23, spis.zn.: ZV/225/ŠMS/23 ze dne 28. 3. 2023: 

• limit počtu zaměstnanců 70.8052 

• přímé neinvestiční výdaje celkem  
- z toho prostředky na platy  
- z toho prostředky na ostatní osobní náklady (OON)  

51 694 678 
37 013 943 

341 800 

 
 Schválený rozpočet města Plzně na rok 2023 
 č.j.: MMP/454632/22 ze dne 29. 12. 2022: 

• provozní příspěvek 14 421 tis. Kč 

• investiční příspěvky 
- rekonstrukce bazénu - II. etapa 
- rekonstrukce rozvodů TUV a SV a svodů dešťové vody ze střech - II. etapa 

 
3 500 tis. Kč 

500 tis. Kč 

 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 5 / 12 

1.3.  Seznam pracovišť (dle Rozhodnutí o zařazení v Rejstříku škol a školských zařízení) 
  k 31.8.2023 
  

 Adresa Počet tříd Počet žáků 

Hlavní budova, ředitelství 33. základní škola Plzeň 27 631 

Místa poskytovaného vzdělání nebo 
školských služeb 

33. základní škola Plzeň 27 631 

 
1.4.  Obory vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem v Rejstříku škol a školských  
  zařízení 
   

Název ŠVP Č.j. V ročníku 

Školní vzdělávací program 33. ZŠ Plzeň 33.ZŠ / 585 / 2013 1. - 9. 

 
1.5.  Součásti školy k 31.8.2023 
  

Název součásti Počet žáků 
Počet tříd, 

oddělení, skupin 
 2022 / 2023 2022 / 2023 

MŠ --- --- 

ZŠ 631 27 

ŠD, ŠK --- --- 

ŠD (samostatná) 260 10 

ŠK (samostatný) 57 1 

Plavecká škola 1.128 51 

Dopravní výchova (hřiště) 4.284 140 

 
1.6.  Zařízení školního stravování k 30.6.2023  
 

Celková 
kapacita 
jídelny 

Počet  
dětských 
strávníků 

Počet  
dospělých 
strávníků  

(bez cizích strávníků) 

Celkový počet 
zaměstnanců 

Přepočtený 
počet 

zaměstnanců 

800 606 69 9 9 

 
1.7.  Zajištění dalšího stravování 
 

 ANO NE 

Příprava dietního stravování  
(bezlepková a šetřící dieta) 
* podle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění 
pozdějších předpisů 

--- NE 

Projekt Mléko do škol ANO --- 

Projekt Ovoce a zelenina do škol ANO --- 

 
1.8.  Typ školy 
 úplná  spojené ročníky v jedné třídě:  NE  ANO  
 
 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 6 / 12 

1.9.  Spádový školský obvod školy 
 S účinností od 1. ledna 2019 je obvod školy stanoven Obecně závaznou vyhláškou  
 statutárního města Plzně č. 9/2018 ze dne 29. 10. 2018, kterou se stanoví školské obvody  
 základních škol a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Plzeň.  
 33. základní škola Plzeň je zařazena do "Školského obvodu Plzeň - 3" 
 
1.10.  Speciální třídy  
  

 

 Počet tříd Počet zařazených žáků Poznámka 

Přípravná třída 0 0 --- 

Speciální třída 0 0 --- 

S rozšířenou výukou 0 0 --- 

 
1.11. Materiálně technické zajištění školy (příloha č. 2 - Práce v období září 2022 - srpen 2023 
 
1.12.  Školská rada  

 

Školská rada byla zřízena na základě usnesení RMP č. 843 ze dne 30. 6. 2005 Zřizovací listinou 
ze dne 8. 7. 2005. Tato zřizovací listina nabyla účinnosti dnem 11. 9. 2005. 
Školská rada má 6 členů. Přílohou č. 7 ke zřizovací listině Školské rady při 33. základní škole 
Plzeň ze dne 12. 7. 2021 byli jmenováni členové: 
 

  zákonní zástupci žáků:  Mgr. Michal Vacík, Petr Šipatka  
  zástupci pracovníků školy:  Mgr. Lenka Čiháková, Mgr. Filip Linhart 
  zástupci zřizovatele:   Martin Kopřiva, Mgr. Lenka Šudáková  

 
2. Personální zabezpečení činnosti školy 
 
2.1.  Odborná kvalifikace (dle zákona č. 563/2004 Sb.) 
 

 fyzický / přepočtený   % 

Celkový počet pedagogických pracovníků 56 / 52,68 100 % 

Z toho odborně kvalifikovaných 49 / 46,91 89 % 
 

2.2.  Počet absolventů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce nastoupili do školy:      1 

2.3.  Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce nastoupili do školy:             0 

2.4.  Počet učitelů s odbornou kvalifikací, kteří ve školním roce odešli ze školy:        1 

2.5.  Nepedagogičtí pracovníci - počet:            22 

2.6.  Věkové složení učitelů 
 

Věk 
Učitelé 

muži ženy 

do 35 let 8 7 

36 - 50 let 4 9 

51 - 60 let 3 12 

60 - více let 1 2 

Celkem 16 30 

Rodičovská dovolená 0 3 

 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 7 / 12 

2.7.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických  
  pracovníků 
 
  

Název kurzu 
Počet 

zúčastněných 

Aktivizující metody a efektivní formy výuky v matematice 1 

Autentické videomateriály ve výuce cizích jazyků - webinář 1 

Bezobratlí pražských stojatých a tekoucích vod ve školní výuce 1 

Čtenářská gramotnost pro 2. st. - webinář 1 

Digitální didaktika v metodách kritického myšlení - webinář 3 

Drobnosti do matematiky - webinář 1 

Elektronické zápisy do ZŠ a MŠ v systému ŠOL - webinář 1 

E-spis LITE 1 

Grafický editor Canva 1 

Hygienické minimum pro zaměstnance ŠJ 3 

Jak budovat digitální kompetence v hodinách zeměpisu 1 

Jak efektivně pracovat s obrázky na hodinách cizích jazyků - webinář 1 

Jak na přírodní vědy na 1. stupni 1 

Jak na školní hodnocení - webinář 1 

Jak učit a naučit 1 

Jan na úkoly v matematice s využitím digitálních prostředí 1 

Kontrola hospodaření s potravinami a stravným ve ŠJ 1 

Letní dílna pro učitele informatiky 2. st. ZŠ 1 

Letní dílna v Centru robotiky pro učitele 1. st. 2 

Metody, formy, výukové a metodické materiály pro školy 1 

Nová informatika - webinář 1 

Schůzka VP - přijímací řízení na SŠ (on-line) 1 

Slohová výchova a tvůrčí psaní - webinář 1 

Spisová služba / předarchivní péče 1 

Školské předpisy 1 

Tandemová výuka 4 

Teorie kalkulace cen jídel v prostředí ŠJ 1 

Účetní závěrka 1 

Učitel IN 1 

Únikové hry na 1. stupni 3 

Únikové hry na 2. stupni 1 

Vypořádání záloh daně z příjmu 1 

Využití umělé inteligence v různých předmětech - webinář 3 

Vztahy mezi českými a UK žáky 2 

Zásady výrobní a hygienické praxe 1 

Celkem 48 

 
2.8.  Asistenti pedagoga 
 

 Počet celkem (fyzický / přepočtený) - k 30.6.2023      0 

 

 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 8 / 12 

3. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a další zařazení absolventů škol 
 

 
3.1. Zápis žáků do 1. třídy pro školní rok 2023 / 2024 
  

Počet dětí u 
zápisu 

Počet odkladů  
PŠD 

Očekávaný počet  
dětí 

Očekávaný počet 
tříd 

93 10 61 3 
 

 
3.2.  Údaje o přijímacím řízení na střední školu 
 

 

Z toho přijatých na: 

Gymnázia 
4 letá 

SŠ a SOŠ  
s maturitou 

Učební 
obory 

Jiné 

POČET: 
90 žáků 9. tříd 
5 žáků nižších ročníků 

 
8 
- 

 
50 
- 

 
32 
  5 

 
- 
- 

 

POČET - 6 Gymnázia 6 letá 3 Gymnázia 8 letá 3 

 

Počet žáků  

- přihlášených na víceletá gymnázia 18 

          z toho na 6-letá gymnázia 
          z toho na 8-letá gymnázia 

11 
7 

- přijatých na víceletá gymnázia 6 

          z toho přijatých na 6-letá gymnázia 
          z toho přijatých na 8-letá gymnázia 

3 
3 

 

 
3.3.   

Počet žáků - absolventů ZŠ dle 3.2. * 

- kteří dokončili ZŠ v nižším než 9. ročníku 4 

- kteří nepokračují v dalším vzdělávání 0 

- pokračují 10. rokem na ZŠ po splnění 9 let PŠD 0 
  * vyčlenit z celkového počtu absolventů ZŠ dle 3.2. 
 
 

 
3.4.  Kurzy k doplnění základního vzdělání ve školním roce 2022 / 2023 
 

Kurzy k doplnění základního vzdělání 

Počet kurzů Počet absolventů 

0 0 
 

 
 
 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 9 / 12 

4. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 

 
4.1.  Prospěch žáků (stav k 31.8.) 
 

Počet žáků 
celkem 

Prospělo s 
vyznamenáním 
(s pochvalou) 

Prospělo Neprospělo 
Opravné 
zkoušky 

Hodnoceno 
slovně 

630 376 253 7 5 0 

Žáci plnící PŠD zvláštním způsobem (§38) 

4 0 0 0 0 0 
  - počet žáků plnících PŠD zvláštním způsobem zahrnout zvlášť (§ 38, § 41, § 42)  
 

4.2. Chování žáků 

 

Snížený stupeň z chování 
Počet žáků 

1. pololetí 2. pololetí 

- z toho 2. stupeň 5 7 

- z toho 3. stupeň 0 0 

 
4.3.  Docházka žáků (celkem za školní rok) 

 

Počet omluvených hodin celkem 89.109 

Počet neomluvených hodin celkem 153 
 
 

4.4.  Přestupy žáků mezi ZŠ 
 

 4.4.1. Počet žáků, kteří odešli na jinou ZŠ  28 
  Důvody:      stěhování, neznámé důvody, návrat na Ukrajinu 
 

 4.4.2. Počet žáků, kteří přišli z jiné ZŠ  87  
Důvody:  stěhování, sportovní činnost, uprchlíci 

z Ukrajiny, nespokojenost s původní ZŠ,  
        Regionální fotbalová akademie  
 

5. Údaje o:   
5.1. Prevenci sociálně patologických jevů a rizikového chování (příloha č. 3) 
5.2. Zajištění podpory dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (příloha č. 3) 

 5.3. Zajištění podpory nadaných a mimořádně nadaných dětí a žáků  
  1 žák nadaný, 1 žák mimořádně nadaný. Podpora poskytována dle doporučení PPP. 
 5.4. Zajištění podpory dětí a žáků s nárokem na poskytování jazykové přípravy 

Žáci cizinci s nárokem na poskytování bezplatné jazykové přípravy se téměř 100% této 
přípravy zúčastňovali. Většinou probíhala 3x týdně v 6 skupinách, každá skupina 
absolvovala celkem 100 hodin. 

 

6. Nadstandardní aktivity 

 
6.1. Zájmová činnost organizovaná školou  

Zájmová činnost školy (v rámci doplňkové činnosti): 

• Kroužek fotbalu, Gymnastika hrou, Školní knihovna, Aerobik, Dětské dopravní hřiště pro 
veřejnost 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 10 / 12 

Zájmová činnost školní družiny a školního klubu: 

• Dopravní kroužek; Malý záchranář, Šikula, Český jazyk pro cizince, Sportovní kroužek - 
míčové hry, Sportovní kroužek - rozvíjení pohybových dovedností - zaměřené na 
atletiku, Malý přírodovědec, Plavání 
 

6.2.  Mimoškolní aktivity  
 

• Outdoorový kurz pro žáky 8. ročníku;  

• Vodácký kurz 

• LVVZ - 2 kurzy 

• Zážitkové dny pro žáky 6. tříd 

• Školní výlety 

• Jazyková exkurze - Jižní Anglie 

• Škola v přírodě 3. tříd 

• Vícedenní pobyt v přírodě - 4. a 5. ročník 

• Centrum robotiky "Škrábej kotě!" (Vv a ICT) 

• Pangea 

• Výtvarná soutěž ZOO PLzeň 
 

6.3. Partnerství se školami v tuzemsku - 0 
 

6.4.  Partnerství se školami v zahraničí -  0 
 

6.5. Zapojení do projektů  
 

• Projekt Ovoce do škol 

• Projekt Mléko do škol 

• Šablony III. 
 

6.6.  Výchovné poradenství (příloha č. 3)  
 

6.6.1 Vyhodnocení Koncepce výchovného poradenství a realizovaných programů 
6.6.2 Spolupráce s PPP 
6.6.3 Spolupráce s rodiči, policií, ÚMO….   

 
6.7.  Účast v soutěžích  
 

Soutěž Název soutěže 
Počet 
zúčastněných 
žáků školy 

Umístění 

1. 
místo 

2. 
místo 

3. 
místo 

mezinárodní      

republiková AŠSK - Přespolní běh - III. kat. hoši 6  1x  

 AŠSK - Minifotbal - IV. kat. hoši 12  1x  

kvalifikace AŠSK - Minifotbal - IV. kat. hoši 12 1x   

regionální AŠSK - Přespolní běh - III. kat. hoši 6 1x   

 AŠSK - Přespolní běh - IV. kat. dívky 6 1x   

 AŠSK - Minifotbal - IV. kat. hoši 12 1x   

 AŠSK - McDonald´s Cup - kat. B 12  1x  



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 11 / 12 

okresní AŠSK - Přespolní běh - II. kat. hoši 6  1x  

 AŠSK - Přespolní běh - III. kat. hoši 6 1x   

 AŠSK - Přespolní běh - III. kat. dívky 6  1x  

 AŠSK - Přespolní běh - IV. kat. hoši 6  1x  

 AŠSK - Přespolní běh - IV. kat. dívky 6 1x   

 AŠSK - Pohár rozhlasu - III. kat. hoši 10  1x  

 AŠSK - Pohár rozhlasu - IV. kat. hoši 10   1x 

 AŠSK - McDonald´s Cup - kat. B 12 1x   

 AŠSK - McDonald´s Cup - kat. A 12  1x  

 AŠSK - Minifotbal - IV. kat. hoši 12 1x   

 AŠSK - Florbal - IV. kat. hoši 12   1x 

 AŠSK - Šplh - dívky + hoši 20 1x 3x 1x 

 AŠSK - Basketbal - IV. kat. hoši 12  1x  

 AŠSK - Volejbal - IV. kat. hoši 12   1x 

okrskové AŠSK - Florbal - III. kat. hoši 12 1x   

 AŠSK - Florbal - IV. kat. hoši 12 1x   

 AŠSK - Minifotbal - IV. kat. hoši 12 1x   

 AŠSK - Vybíjená - II. kat. otevřená 12   1x 

 

 Účast v soutěžích - jednotlivci: 
  

Mistrovství světa - Windsurfing    17. místo 
Mistrovství světa - tanec     17. místo 
Mistrovství ČR - rychlopalná pistole    1. místo, 4. místo  
Mistrovství ČR - atletika     3. místo, 4. místo družstva  
Mistrovství ČR - hokej     1. místo 
Mistrovství ČR - gymnastický aerobik (2. VT)  3. místo   
Český pohár talentované mládeže - rychlopalná pistole 3. místo 
Český pohár talentované mládeže - sportovní pistole 5. místo 
Kouba cup (fotbal) - závěrečný turnaj krajských výběrů 3. místo 
 

7. Údaje o zapojení školy do:  
 

a)   rozvojových programů     žádné 
b)   mezinárodních programů (např. ERASMUS+)  žádné 

 

 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI ve školním roce 2022/2023 
 
ČŠI, Plzeňský inspektorát 
č.j.:   ČŠIP-284/23-P 
Termín:  8.3.2023 
Předmět inspekční činnosti:   
Zjišťování a analyzování podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání podle § 174 odst. 2 písm. a) 
školského zákona zaměřené na podporu škol při integraci a vzdělávání ukrajinských dětí a žáků. 

 



Výroční zpráva 33. základní školy Plzeň za školní rok 2022 / 2023           Strana : 12 / 12 

9. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Ve školním roce 2022/2023 probíhala již standardní výuka bez omezení. Bylo uskutečňováno 
pravidelné doučování žáků ohrožených školním neúspěchem z matematiky a českého jazyka, 
na 1. stupni probíhala logopedická příprava pro nově příchozí žáčky 1. ročníku s vadami řeči. 
Pro žáky s odlišným mateřským jazykem byla pravidelně v šesti skupinách organizována 
jazyková příprava. S ohledem na výše uvedené byly cíle školního vzdělávacího programu bez 
zásadních problémů naplněny. Školní vzdělávací program byl v loňském roce navíc obohacen 
o projektové dny v rámci Šablon III, do kterých byla naše škola zapojena. 

 

10. Hospodaření školy za kalendářní rok 2022 
 
 

10.1. Údaje o zaměstnancích 
 
 

 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2022 
(fyzický stav / přepočtený stav) 

Pedagogů Ostatní 

Počet zaměstnanců 54 / 51,81 22 / 21,20 

Dosažený průměrný měsíční plat 46.845,-- Kč 30.722,-- Kč 

 
 
10.2. Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2022 (v tisících Kč) 
 
 

Příspěvek zřizovatele na investice 1.500 

Příspěvek zřizovatele na provoz 12.751 

Státní rozpočet - příspěvek na přímé vzdělávání 46.697 

Vlastní tržby a výnosy 11.625 

Finanční prostředky z dotací a grantů 1.054 

Příjmy celkem 72.207 

Náklady celkem 72.075 

Hospodářský výsledek 132 

 
 
 
 
V Plzni dne 25. září 2023                    Mgr. Radek RŮŽIČKA 
                                            ředitel školy  


